
Direktorat 
za placanja 

Politika poljoprivrede i 
ruralnog razvoja 

Verzija br.: 2.2 

Odsjekza oglasavanja i 
autorizaciju projekata 

Ministarstvo poljoprivrede, sumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-DP AP- II Strana 1 of 4 
00-29a 

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU ROBA 

Naziv projekta: Izgradnja apartmana Durmitor Summit 
Datum poziva: 29.06.2023.G. 
Broj i datum IPARD ugovora: 09-908/21-11948/24 od 16.06.2023.g. 

Postovani dobavljaci, 

1. Pozvani ste da posaljete ponudu sa tacnim cijenama i kolicinama za isporuku sljedecih stavki 

Izrada zavjesa i komarnika po sledecoj specifikaciji: 

1. Zebra zavjesa: 

1.95m x 2.70m - 4 kom. 
2.40m x 2.40m - 2 kom. 
1.40m x 1.80m - 2 kom. 

5.265m2 x 4 = 21.06m2 
6.24m2 x 2 = l l .52m2 
2.52m2 x 2 = 5.04m2 

Ukupno: 37.62m2 

RAM (garnisla) : Aluminijski profil 
Platno: siva boja OK-23 
Mehanizmi i lanci: PVC 

2. Plise komarnik: 

1.95m x 2.30m - 2kom. 
1.95m x 2.09m - 4kom. 

4.485m2 x 2 = 8.97m2 
4.075m2 x 2 = 8.151m2 

Ukupno: 17.121m2 

Okvir: Aluminijski profil 
Mreza: PVC plise 
Spojnice: PVC 



Direktorat 
za placanja 

Politika poljoprivrede i 
ruralnog razvoja 

Verzija br.: 2.2 

Odsjek za oglasavanja i 
[f 

autorizaclju projekata 

Ministarstvo poljoprivrede, sumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-DP AP- II Strana 2 of 4 
00-29a 

v) Informacije o tehnickoj specifikaciji (minimalnoj tehnickoj specifikaciji) za svaku stavku koja 
je ugovorena (snaga, operativna/radna sirina, brzina motora, nosivost itd.) 

Napominjemo daje ugovorena cijena za navedene stavke 2.227,49 € (ovoje iznos bez PDV-a). 

2. Morate dostaviti ponudu za sve stavke navedene u ovom pozivu. 

Vasa ponuda mora da sadrzi ime kupca kome se podnosi (ime potencijalnog kupca), mora biti datirana 
(naveden datum ponude) i ovjerena pecatom (ukoliko je moguce). Ponuda se moze dostaviti postom, 
licno iii elektronskim putem. U slucaju dostavljanja ponuda postom iii licno, ponude se dostavljaju u 2 
(dvije) istovjetne kopije u papimoj i elektronskoj verziji, sa napomenom NE OTVARAJ - ponuda za 
korisnika (Ime korisnika)_Durmitor Summit doo_( naziv projekta) Izgradnja apartmana Durmitor 
Summit 
) na adresu: 

Ministarstvo poljoprivrede, sumarstva i vodoprivrede - Direktorat za placanja 

Moskovska 101 

81000 Podgorica 

Telefon: 00 382 20 672 026; 00 382 67 205 790 

U slucaju da se ponude salju elektronskim putem, moraju se poslati na sljedecu e-mail adresu: 

E-mail: dostavljanje.ponuda@mpr.gov.me 

3. Uz duplikat Vase ponude i na Srpskom/ Cmogorskom jeziku, treba dostaviti adekvatnu tehnicku 
dokumentaciju i katalog( e) i ostale stampane materijale ili relevantne informacije (na Srpskom/ 
Cmogorskom jeziku) za svaku ponudenu stavku, ukljucujuci i nazive i adrese firmi koje pruzaju 
usluge servisa u _ Cmoj Gori_(naziv zemlje ). 

4. - Svaki ponudac moze podnijeti samo jednu ponudu. Ponude moraju podnijeti postojeca preduzeca 
koja nemaju vlasnickih, srodnickih iii partnerskih veza sa korisnikom. Ponudaci moraju da 
dostave i dokaz o registraciji za djelatnost za koju izdaju ponudu. 

Ponudaci su odgovomi za realnost i razumnost iznosa i istinitost informacija navedenih u ponudama. 

5. Sve stavke iz ponude koja sujednake iii iznad 100.000 € bez PDV-a, moraju biti porijeklom iz 
sljedecih zemalja: Drzave clanice EU (Austrija, Belgija, Bugarska, . Kipar, Hrvatska, Ceska 
Republika, Danska, Estonija, Finska, Francuska, Njemacka, Grcka, Madarska, Irska, Italija, 



Direktorat 
za placanja 

Politika poljoprivrede i 
ruralnog razvoja 

Verzija br.: 2.2 

Odsjek.za oglasavanja i 
a11tor;J:zaciju0projekata 

Ministarstvo poljoprivrede, sumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-DP AP- II Strana 3 of 4 
00-29a 

Letonija, Litvanija, Luksemburg, Malta, Holandija, Poljska, Portugal, Rumunija, Slovacka, 
Slovenija, Spanija, Svedska), Ujedinjeno Kraljevstvo, i/ili od zemalja korisnica IPA-e (Albanija, 
Bosna i Hercegovina, Sjevema Makedonija, Srbija, Kosovo UNSCR br. 1244/1999, Cma Gora, 
Turska), i/ili od zemalja korisnica Instrumenta evropskog susjedstva i partnerstva (Alzir, 
Jermenija, Azerbejdzan, Bjelorusija, Egipat, Gruzija, Izrael, Jordan, Liban, Libija, Moldavija, 
Maroko, Palestinska Uprava Zapadne Obale Gaze, Ruska Federacija, Sirija, Tunis i Ukrajina i/ili 
od zemalja evropskog ekonomskog podrucja: Norveska, Lihtenstajn i Island. 

6. Rok do kojeg za korisnika treba da dostavite Vasu/e ponudu/e na adresu naznacenu u stavu 2 je: 
14.07.2023.g._ (treba dati najmanje 15 dana od dana objavljivanja poziva). 

7. Ponudu/e treba da dostavite u skladu sa sljedecim instrukcijama: 

I) CIJENE: Cijene treba navesti za isporuku CIP Zabljak _(mjesto odredista/isporuke) za uvezenu 
robu, odnosno EXW za domacu isporucenu robu, uvecana za cijenu dostave do mjesta isporuke, u 
skladu sa INCOTERMS 2010. Cijene treba da budu izrazene u eurima (EUR). 

II) VREDNOV ANJE PONUDA: Ponude za koje Sf utvrdi da u znacajnoj mjeri odgovaraju 
tehnickim speci:fikacijama ce se vrednovati poredenjem njihove cijene. 
Prilikom vrednovanja ponuda, Kupac ce odrediti za svaki predlog procijenjenu cijenu kojom se 
mijenja cijena iz ponude ispravljanjem bilo koje od sljedecih aritmetickih gresaka: 

a) u slucajevima gdje postoji neslaganje izmedu cifara izrazenih brojevima i slovima, u 
obzir ce se uzeti iznos izrazen slovima; 

b) u slucajevima gdje postoji neslaganje izmedu cijene po komadu i ukupnog iznosa tog 
reda koji proistice iz mnozenja cijene po komadu sa kolicinom, u obzir ce se uzeti navedena 
cijena po komadu; 

c) ukoliko Dobavljac ne prihvati takvu ispravku, njegova ponuda ce biti odbijena. 

Takode, iznosi navedeni u ponudama moraju biti izrazeni u EUR, u svakoj ponudi ponudac je 
duzan da jasno naznaci da Ii je porez na dodatu vrijednost (PDV ) ukljucen u cijenu i iznos i 
procenat PDV-a. 
Procenat PDV-a treba navesti za zemlju Dobavljaca, 

III) DODJELA NARUDZBINE: Narudzbina ce se dodijeliti ponudacu koji ispunjava trazene 
standarde tehnicke i finansijske sposobnosti. Odabrani ponudac ce potpisati Ugovor sa Kupcem. 
Ugovor mora biti potpisan od obije strane i pecatiran i mora sadrzati odredbe za: 

datum potpisivanja, 
tacna informacija o imenu kupca i dobavljaca, 
naziv investicije, 
ukupnu cijenu investicije izrazenu u brojevima i rijecima, bez PDV-a 
rok za zavrsetak i/ili isporuku investicije, 
rok i uslove garancije. 



Direktorat 
za placanja 

Politika poljoprivrede i 
ruralnog razvoja Odsjek za oglasavanja i 

auforizaciju ... projekata 
Verzija br.: 2.2 

Ministarstvo poljoprivrede, sµmarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-DP AP- II Strana 4 of 4 
00-29a 

IV) VALIDNOST PONUDE: Vasa ponuda (ponude) treba da vazi najmanje cetrdeset pet (45) 
dana od datuma oznacenog kao rok za prijem ponuda. 

8. Za dodatne informacije kontaktirajte: 
Marija Saric, Direktor 
Broj telefona: 068-289-939 
Fax: ~~~~~~~~~~~ 

dt{o e£J5, ~ ec, ~cJ 
· otpis 


